



सं. एनआईटीडी/स्थापना/डॉ. बी.आर. अंबेडकर/2026

दिनांक: 10 अप्रैल, 2026

अधिसूचना

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय (कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग), स्थापना (जेसीए) अनुभाग द्वारा जारी कार्यालय ज्ञापन संख्या एफ.सं.12/4/2020-जेसीए दिनांक 9 अप्रैल, 2026 के अनुसार भारत रत्न डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष्य में मंगलवार, 14 अप्रैल, 2026 को सार्वजनिक अवकाश घोषित किया गया है। तदनुसार, एनआईटी दुर्गापुर भारत रत्न डॉ. बी.आर. अंबेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष्य में 14 अप्रैल, 2026 को बंद रहेगा। यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Sanjay Kumar
कुलसचिव
10/04/26

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित:-

1. निदेशक।
2. सभी डीन और सभी विभागाध्यक्ष/अनुभाग/केंद्र/केंद्रीय सुविधाएं- संबंधित विभाग/अनुभाग के कर्मचारियों के बीच व्यापक प्रसार हेतु अनुरोध सहित।
3. वेब मास्टर- संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु अनुरोध सहित।
4. निदेशक सचिवालय। 5. रजिस्ट्रार सचिवालय- सभी संबंधितों तक प्रसार हेतु अनुरोध सहित।
6. छात्र सूचना पट्ट। 7. फाइल कॉपी।

Sanjay Kumar
संयुक्त कुलसचिव (स्थापना)

No. NITD/ Estt./Dr. B.R. Ambedkar/2026

Dated: 10th April, 2026

NOTIFICATION

In accordance with the Office Memorandum No.F.No.12/4/2020-JCA dated 9th April, 2026 issued by the Government of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions (Department of Personnel & Training), Establishment (JCA) Section that Tuesday, the 14th April, 2026 has been declared as a public holiday on account of the birthday of Bharat Ratna Dr. B. R. Ambedkar.

Accordingly, NIT Durgapur will remain closed on 14th April, 2026 on account of the birthday of Bharat Ratna Dr. B. R. Ambedkar.

This issues with the approval of the competent authority.

Sanjay Kumar
10/04/26

Registrar

Copy forwarded for information to:-

1. Director.
2. All Deans & all Head of the Departments / Sections/ Centers / Central facilities- with a request for wide circulation amongst the employees of the concerned Department / Sections.
3. Web Master- with a request to upload at Institute's Website.
4. Director's Secretariat.
5. Registrar's Secretariat- with a request for circulation to all concerned.
6. Student's Notice Board.
7. File copy.

Sanjay Kumar
Joint Registrar (Estt.)
A. R. (Estt.)